令和 8 年 2 月１８日

保護者 様
大阪市立木川南小学校
校 長   池 田  健 一

大阪エヴェッサ 試合観戦について

寒冷の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。
平素は、本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、３，４年生「探究型・体験型学習」の一環で、先日２月１３日（金）の学習参観にて、プロバスケット
ボールチーム『大阪エヴェッサ』より、試合観戦についてご提案をいただきました。
つきましては、参加していただけるご家庭を確認させていただきたいと思いますので、下記のＱＲコード
よりお申し込みをお願いいたします。お子様の学びをより深いものとするため、ぜひご参加ください。

記

１  日 時   令和 8年 3月 15日（日） 12時 05分 試合開始
                    ・ 富山グラウジーズ戦に大阪市の小学生を無料招待
                    ・ 木川南小学校は保護者の皆様も無料招待いたします

２  会 場   おおきにアリーナ舞洲

                    ・ 大阪市此花区北港緑地２丁目２－１５
                    ・ 電車・バスをご利用の場合：片道約１時間２０分程度
                      お車をご利用の場合：片道３０分程度

３  その他

・  試合当日は、木川南小学校の指定席をご用意いただく予定です。２月２５日（水）

までに、右のＱＲコードよりお申し込みください。

・  大阪府条例により、必ず保護者同伴でお願いいたします。

   また、未就学児は膝上での観戦となります。

・  集合などの詳細は、ミマモルメにて後ほどご連絡いたします。

・  ３，４年生の皆様はもちろんのこと、他学年の皆様もぜひご参加

ください。